

Dott.ssa Maria Cristina Pinoschi Direttore Area Tutela e valorizzazione ambientale Città metropolitana di Milano mc.pinoschi@cittametropolitana.mi.it

Dott.ssa Anna scavuzzo
Consigliera della Città metropolitana
Delegata all'ambiente, Agricoltura, Parchi d'interesse
metropolitano e politiche giovanili
a.scavuzzo@cittametropolitana.mi.it

Oggetto: Programma "+Community"

A seguito della partecipazione al convegno "AMBIENTE DIGITALE. Il programma +Community avvicina la pubblica amministrazione ai cittadini e alle imprese" del 5 febbraio scorso e alla collaborazione nata tra la Fondazione Triulza e la Città metropolitana di Milano attraverso il consolidamento di un partenariato per la presentazione di un progetto per la richiesta di finanziamento al programma europeo Urban Innovative Actions, sono a rappresentare l'interesse della Fondazione Triulza all'adesione e partecipazione al programma +Community.

La Fondazione Triulza potrà partecipare al progetto apportando il proprio contributo per rappresentare le istanze e le proposte delle organizzazioni della Società Civile e del Terzo Settore, focalizzando l'attenzione sull'innovazione sociale favorendo l'incontro tra culture diverse, l'accoglienza e l'inclusione di tutti i soggetti sociali, a partire dai più svantaggiati e incoraggiare la partecipazione attiva dei cittadini, specialmente dei più giovani e accrescere la conoscenza dei temi dell'ambiente e dello sviluppo economico sostenibile e socialmente utile ad esso connesso.

Si rimanda al nostro sito www.fondazione triulza.org dove sono illustrate le attività di Fondazione Triulza che si focalizzano su iniziative d'incontro, studio e ricerca per favorire il dialogo e la cooperazione tra i popoli, attività informative e formative per promuovere tra i cittadini economia sostenibile, finanza etica e consumo responsabile; supporto per organizzazioni senza scopo di lucro che esprimono la libera iniziativa dei cittadini ed operano per il bene comune.



In attesa di un Vs. cortese riscontro in merito, porgo cordiali saluti.

Sergio Silvotti

Presidente

Fondazione Triulza